Investor se zavazuje na základě této Smlouvy poskytnout MČ Praha 8 dobrovolné plnění, 

spočívající v poskytnutí finančního plnění (peněžitého příspěvku) ve výši 1970, -Kč za každý 1 m2 

nárůstu HPP v dotčeném území."

2. Celková výše plnění Investora činí 24.303.299,-Kč (tj. slovy: dvacet čtyři milionů tři sta tři tisíc 

dvě stě devadesát devět korun českých) (dále jen "celkové plnění"). To je dále děleno na

i. finanční plnění v celkové hodnotě 16.223.018,-Kč (dále jen "finanční plnění") a 

ii. nefinanční plnění v celkové hodnotě 8.080.281,-Kč (dále jen "nefinanční plnění").

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je detailní výpočet částek uvedených v odst.